2012年10月吉日
各　位
大地（青島）律師事務所
2012年11月度「無料法律相談コーナー」のご案内
拝啓　日増しに秋が深まって参りました。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊所では毎月無料法律相談コーナーを開催し、皆様の日頃のお悩みやご質問に対してリーガルアドバイスを行なっております。毎回多くの企業様にご参加いただいておりますこと、心より御礼申し上げます。次回2012年11月の相談コーナーは下記の日時にて開催を予定いたしております。ご希望の方は2012年11月5日（月）までに、下欄申込書を弊所まで直接メールまたはファックスにてご送付下さるよう、お願い申し上げます。毎月のご相談は先着3社まで、相談時間は1社につき45分間とさせていただきますが、応募者多数の場合には、他の日に調整させていただく可能性もございますので、予めご了承下さい。各相談者の相談開始時刻などにつきましては、調整の上、弊所より別途ご連絡させていただきます。また、ご質問等ございましたら、弊所まで電話（TEL：0532-8667-8011、日本語可）またはメール（下記アドレスをご参照下さい）にてご連絡下さい。何卒宜しくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具
記
2012年11月度「無料法律相談コーナー」

1、 日時：2012年11月7日（金）14時～17時
（申込者数に応じて1件あたりの相談時間を調整させていただきます。）
2、 場所：大地（青島）律師事務所 会議室（青島市香港中路36号招銀大廈1709室）
	To：大地（青島）律師事務所 宛（ E-mail：xionglin@aaalawfirm.com、FAX：0532-8667-9009 ）

　2012年11 月 度 相 談 申 込 書

	申込日
	2012年　  月　  日

	会社名
	社　名：

	部署名：

	申込者
	氏　名：

	電話番号：　　　　　　　　　FAX番号：

	相談内容
及びご質問

（概要）

注）１、相談内容には質問だけでなく、その背景及び現状の問題点についても併せてご記入下さい（ご相談内容に関しましては秘密保持を徹底しておりますので、どうぞご安心下さい）。
２、相談時間は限られているため、相談内容の分析にも限りがございます。本相談会によって得られた情報のみによる相談事項への最終判断はお控え下さい。

３、所定の時間を超えるか、更にご相談が必要な際には、別途協議の上、決定するものといたします。
弊所ホームページ　http://www.aaalawfirm.com/